[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 50 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda de  quatro  árvores na Rua Benedito Moreira em frente ao  nº. 145, no Bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam  que,  as árvores estão causando transtornos, precisando de poda urgente.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)